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Championnat de France TAR

Palmares Individuel

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1
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Edité le 13 jul 2018 a 10:51 - page 1 -

Place

10

11

12

13

14

BEL

Nom / Prénom

MONTANYA Laurent
KRUPA Stéphan
ZAMORA Christophe
MINVIELLE Jean-Michel
FELDMANN Pierre
BRIAND Rémi
BAUDRY Jean-Michel
PETITFOUR Clément
DAUFFER Arnaud
MENANT Hervé
RAMADIER Cyril
SIGRIST Olivier
CROQUET Alain
SCHAMING Richard

FELIX Freddy

Association / Ligue

ARQUEBUSIERS ANCENIS
PAYS DE LA LOIRE

S.TE.L.
LORRAINE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

SOURIRE DE CLICHY
ILE-DE-FRANCE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

ARQUEBUSIERS ST-EVRE
CHAMPAGNE

S.TE.L
LORRAINE

C.A.T. VAUDOY
ILE-DE-FRANCE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

S.T. WISSEMBOURG
ALSACE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

SIUS 2

Séries
94,0 97,0
93,0 95,0
94,0 94,0
95,0 93,0
95,0 93,0
91,0 96,0
94,0 93,0
91,0 95,0
91,0 93,0
93,0 91,0
95,0 89,0
90,0 92,0
91,0 91,0
86,0 95,0
87,0 94,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
191,0

188,0

188,0

188,0

188,0

187,0

187,0

186,0

184,0

184,0

184,0

182,0

182,0

181,0

181,0
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Place

15

16

17

18

19

20

20

20

20

24

25

25

27

28

29

Nom / Prénom

BUNEL Roger
EVEILLARD Stéphane
LEYSSENNE Michel
MOUGIN Cédric
MICHAUT Henri
SOLNON Fabrice
MOYSEN Pascal
VIALLEFONT Jéréme-Frangois
BIRIOU Loic

COS Jean-Christophe
BRENET Philippe
MARCHAND Benoit
PREVOST Jean
SCHACKMANN Rémi

HERRY Joél

Association / Ligue

S.M.A. TIR SPORTIF
NORMANDIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

S.TE.L
LORRAINE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

S.TEL.
LORRAINE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

STD TIR CORNOUAILLE
BRETAGNE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

PATRIOTE SENONAISE
BOURGOGNE

CLUB 357
BRETAGNE

SIUS 2

Séries
88,0 93,0
90,0 91,0
91,0 90,0
92,0 89,0
90,0 90,0
92,0 88,0
92,0 88,0
92,0 88,0
92,0 88,0
90,0 89,0
92,0 87,0
92,0 87,0
93,0 86,0
96,0 83,0
87,0 91,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
181,0

181,0

181,0

181,0

180,0

180,0

180,0

180,0

180,0

179,0

179,0

179,0

179,0

179,0

178,0
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Place

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

40

41

42

43

43

Nom / Prénom

CRETEUR Pierre
DAUTREME Fabrice
MORNET Bernard
LECOCQ Bruno
KOCH Olivier
MALANDAIN Vincent
CONRAUX Benoit
PEIRS Eric

PEREZ Christophe
CARLIER Christine
BOUDOUX Patrick
MARCHAND Thierry
PANHELEUX Loic
PINGEOT Gérard

MONDOT Frangois

Association / Ligue

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.A.T. VAUDOY
ILE-DE-FRANCE

S.TE.L
LORRAINE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

S.TEL.
LORRAINE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

G.A.T. CHOISY
ILE-DE-FRANCE

FRATERNELLE GRAUVES
CHAMPAGNE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

C.T. ROYEN
PICARDIE

ST VILLENEUVE S/LOT
AQUITAINE

SIUS 2

Séries
91,0 87,0
89,0 88,0
94,0 83,0
84,0 92,0
850 91,0
92,0 84,0
85,0 90,0
87,0 88,0
88,0 87,0
88,0 87,0
89,0 86,0
91,0 84,0
92,0 83,0
88,0 86,0
88,0 86,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
178,0

177,0

177,0

176,0

176,0

176,0

175,0

175,0

175,0

175,0

175,0

175,0

175,0

174,0

174,0
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Place

45

46

47

47

49

49

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Nom / Prénom

COLLOBER Marc
YARD Jean
VAUCANSON Hubert
LE BEUX Frédéric
GRIMARD Cédric
BRUN Frédéric
HENAULT Thierry
NOWACKI Franck
FROIDEFOND Jean-Fabrice
ESCRIBA Jéréme
VACHEZ Jean-Louis
NAVILLE Sébastien
DAGUIER Stéphane
FRICOT Dominique

LAURENT Jean-Marie

Association / Ligue

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

LA PATRIOTE
DAUPHINE-SAVOIE

CSABA 123
CENTRE-VAL DE LOIRE

PYTHON CLUB
COTE D'AZUR

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

CSABA 123
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

LA BARISIENNE
LORRAINE

SIUS 2

Séries
95,0 79,0
97,0 77,0
87,0 86,0
87,0 86,0
88,0 85,0
88,0 85,0
83,0 89,0
87,0 85,0
89,0 83,0
85,0 86,0
86,0 85,0
75,0 95,0
89,0 81,0
82,0 87,0
83,0 86,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
174,0

174,0

173,0

173,0

173,0

173,0

172,0

172,0

172,0

171,0

171,0

170,0

170,0

169,0

169,0
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Place

60

60

62

63

63

BEL

65

65

67

68

69

70

71

72

73

Nom / Prénom

THOMAS Michel

CUNY Daniel

CAUSSIN Christophe
ROLLAND Benoit
JARFAUT Antoine
MERTENS Marc
BERSWEILER Alain
DEBRUYKER Jean-Luc
RATTAIRE Quentin
COUILLARD Christophe
COIRIER Stéphane
GAILLARD Pascal
VERDIER Frédéric
ROUVEYROL Bernard

BEAU Daniel

Association / Ligue

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

S.T. PROPATRIA
LORRAINE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

A.S.T. CHATEAUNEUF
CENTRE-VAL DE LOIRE

TIR SPORTING CLUB
CHAMPAGNE

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. D'ETIVAL
LORRAINE

S.T. LAXOU
LORRAINE

STADE NIORTAIS
POITOU-CHARENTES

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

SIUS 2

Séries
85,0 84,0
85,0 84,0
87,0 82,0
88,0 81,0
88,0 81,0
80,0 88,0
84,0 84,0
84,0 84,0
85,0 83,0
86,0 82,0
87,0 81,0
88,0 80,0
91,0 77,0
81,0 86,0
84,0 83,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
169,0

169,0

169,0

169,0

169,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

168,0

167,0

167,0
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Place

74

75

76

77

77

79

79

81

82

83

84

85

86

87

88

Nom / Prénom

MIALON Hervé

DADOY Thierry

HAINGUE Paul-Henri
RODRIGUEZ Claude
PRIEUR Henri

LE MEITOUR Maria
GADREAU Jéréme
DEBEIRE Grégory
DUPRE Cyril

DANG THI DUYEN Thierry
SPY Roland

BIALOWAS Béatrice
CARAUX LAUNAY Marie-Laure
BLANC Jean-Philippe

CHAULIER Jean-Pierre

Association / Ligue

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

T.O. LYONNAIS
LYONNAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

S.T. SALEILLES
LANGUEDOC ROUSSILLON

C.S. BRETAGNE TIR
BRETAGNE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

ARQUEBUS. MARENNES
POITOU-CHARENTES

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

UGAP TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

SIUS 2

Séries
85,0 82,0
86,0 81,0
88,0 79,0
81,0 85,0
81,0 85,0
84,0 820
84,0 82,0
87,0 79,0
76,0 89,0
80,0 84,0
83,0 81,0
84,0 80,0
86,0 78,0
87,0 77,0
88,0 76,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
167,0

167,0

167,0

166,0

166,0

166,0

166,0

166,0

165,0

164,0

164,0

164,0

164,0

164,0

164,0
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Place

89

90

90

92

93

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Nom / Prénom

RIGONDAUD Adrien

LIEGEON Franck

FROESCHEL Antoine

BOUVET Laurent

NOLASCO Fabienne

BATAILLE Fabien

MOULIN Eric

LOMONT Patrick

EVENO Pierre

MORELLI Robert

CODER Aurélien

FOURNERET Eric

JACQUIN Florian

BIGACHE Antoine

CHAUVELOT Jérémie

Association / Ligue

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE-DE-FRANCE

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

SS.LT
LIMOUSIN

T.S. MANDALLAZ
DAUPHINE-SAVOIE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. ST-GEORGES/CHER
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

S.T. HYERES
COTE D'AZUR

RHODIA CLUB TIR
DAUPHINE-SAVOIE

C.C. MONTMORILLON
POITOU-CHARENTES

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

SIUS 2

Séries
89,0 75,0
83,0 80,0
83,0 80,0
89,0 74,0
79,0 83,0
79,0 83,0
83,0 79,0
84,0 78,0
86,0 76,0
87,0 75,0
72,0 89,0
79,0 82,0
80,0 81,0
81,0 80,0
77,0 83,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
164,0

163,0

163,0

163,0

162,0

162,0

162,0

162,0

162,0

162,0

161,0

161,0

161,0

161,0

160,0
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Place

104

104

106

107

107

109

110

111

112

113

113

113

116

117

118

Nom / Prénom

PILLIEN Michel
ROBINSON Simon

LE CLEGUEREC Frédéric
CESTIER Gabriel
PERRIN Camille
MOGIS Robert
DUBOIS Serge
VIGROUX Jean-Pierre
BOMBA Damien
GUILLOU Jean-Marie
BERENGUER Francis
LEYSSENNE Joélle
DUPONT Laurent
JOVIN Hugues

DESMAREST Denis

Association / Ligue

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

S.T. BRIVISTE
LIMOUSIN

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

LA CIBLE DE L'ARVE
DAUPHINE-SAVOIE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

TIR DUNOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

C.T. CASTELPONTIN
AUVERGNE

SIUS 2

Séries
81,0 79,0
81,0 79,0
84,0 76,0
85,0 75,0
850 75,0
86,0 74,0
70,0 89,0
74,0 85,0
77,0 82,0
78,0 81,0
78,0 81,0
78,0 81,0
80,0 79,0
84,0 75,0
65,0 93,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
160,0

160,0

160,0

160,0

160,0

160,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

159,0

158,0
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Place

119

119

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

131

133

Nom / Prénom

JOBARD Patrice
BOYARD Yves
PIERRAT Jean-Marc
COLOMB Paul
DEPARDIEU Stéphane
LEFEVRE Thomas

LE CHAPELAIN Bertrand
JOURNE Olivier
JACQUIER Vincent
BILLEREAU Thierry
ROI Mathieu
FOURNIAL Maxence
GIRAULT Christian
AVOUSTIN Bertrand

DEPLANQUE Eric

Association / Ligue

A.T.S PERRIGNY DIJON
BOURGOGNE

C.T. PALAISEAU
ILE-DE-FRANCE

LA BARISIENNE
LORRAINE

S.T.C.R. DE LALOIRE
LYONNAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

C.S.T. LE MOUSQUET
PICARDIE

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

A.S.O.R. GAILLACOIS
MIDI-PYRENEES

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

SIUS 2

Séries
79,0 79,0
79,0 79,0
88,0 70,0
80,0 77,0
82,0 75,0
86,0 71,0
87,0 70,0
73,0 83,0
77,0 79,0
79,0 77,0
80,0 76,0
81,0 75,0
79,0 76,0
79,0 76,0
80,0 75,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
158,0

158,0

158,0

157,0

157,0

157,0

157,0

156,0

156,0

156,0

156,0

156,0

155,0

155,0

155,0
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Place

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

147

Nom / Prénom

MAURICE Dominique
SAUVAGE Richard
GIRARD Stéphane
MEIGNAN Sébastien
BROCHERIOUX Philippe
BOYRIE Jean-Michel
CHAUSSAT Sylvain
BAZEILLE Laurent
CARLOTTI Arnaud
DOST Lionel
TERPOORTER Anais
DUVAUCHEL Jean-Sébastien
HABEILLON Jean-Luc
DELMOTTE Pierre

BEAUVAIS Eric

Association / Ligue

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

U.S.M. MALAKOFF
ILE-DE-FRANCE

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

S.T. ST-GEORGES/CHER
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

LAFRATERNELLE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

A. BERGERACOISE TIR
AQUITAINE

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

ESCOPETTE PICARDE
PICARDIE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

SS.LT
LIMOUSIN

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

AMICALE DE LUCE
CENTRE-VAL DE LOIRE

SIUS 2

Séries
82,0 73,0
67,0 87,0
81,0 73,0
82,0 72,0
83,0 71,0
68,0 85,0
69,0 84,0
70,0 83,0
72,0 81,0
73,0 80,0
77,0 76,0
80,0 73,0
88,0 65,0
73,0 79,0
73,0 79,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
155,0

154,0

154,0

154,0

154,0

153,0

153,0

153,0

153,0

153,0

153,0

153,0

153,0

152,0

152,0
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Place

149

149

149

152

152

154

154

156

156

158

159

159

161

161

163

Nom / Prénom

TALBERT Jean-Francois
BOCHE Pascal
LACHAUD Pierre
COUVERT Ludovic
BARTH Olivier

LEPLEY Yannick
BAUDRY Yannick
CARAVIA Jean-Pierre
HISSEL Gaétan
GASCHET Jéréme
SOUDIER Jéréme
TISSIER Stéphane
RICHARD Jean-Charles
PONELLE Michel

PLOT Arnault

Association / Ligue

C.A.T. VAUDOY
ILE-DE-FRANCE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

C.T.P. NEMROD
PROVENCE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

T.S. DU BUGEY
LYONNAIS

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

CIBLE ROANNAISE
LYONNAIS

C. ARQUEBUSE CHAGNY
BOURGOGNE

C.T.S. CANCELLIEN
CENTRE-VAL DE LOIRE

SIUS 2

Séries
750 77,0
750 77,0
750 77,0
76,0 76,0
76,0 76,0
78,0 74,0
78,0 74,0
82,0 70,0
82,0 70,0
88,0 64,0
740 77,0
740 77,0
77,0 74,0
77,0 74,0
78,0 73,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

152,0

151,0

151,0

151,0

151,0

151,0
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Place

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

176

178

Nom / Prénom

BERGER Claude

TIERNY Yves

LE CAM Pierre

LENIG Richard

NOLASCO Savino

GERMANIC Vincent

PHILIPPON Laurent

PINIER Fabrice

HUCHET Alain

QUESADA Mickaél

FABRE Bernard

DELOUS Franck

TERPOORTER Cédric

CONSTANT Daniel

JACQUEMIN Yoann

Association / Ligue

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.S.AL. LORIENT
BRETAGNE

C.T. BRENNOU
CENTRE-VAL DE LOIRE

ASS. PRATIQUE DU TIR
ALSACE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

TS GEVREY-CHAMBERTIN
BOURGOGNE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

ASS. NAZAIRIENNE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. BEAUMONTOIS
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. LAXOU
LORRAINE

C.T. DU CASTELLAS
PROVENCE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. COTE D'ARGENT
AQUITAINE

C.S. VITTELLOIS T.S.
LORRAINE

SIUS 2

Séries
79,0 72,0
80,0 71,0
69,0 81,0
73,0 77,0
74,0 76,0
75,0 75,0
78,0 72,0
71,0 78,0
73,0 76,0
90,0 57,0
66,0 80,0
66,0 79,0
69,0 76,0
69,0 76,0
73,0 72,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
151,0

151,0

150,0

150,0

150,0

150,0

150,0

149,0

149,0

147,0

146,0

145,0

145,0

145,0

145,0
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Place

179

180

181

182

182

184

185

HP

186

187

188

189

190

191

192

Nom / Prénom

BARONNET Patrice
GRUMIAUX Jean-Mathieu
POUPAULT Philippe
TRICOT Christian
DUCOUTUMANY Lambert
CIARAVOLA Patrick
MASGONTY Isabelle
DEXTER Christian
FOURNIAL Franck
CHARMET Jean-Marc
BAUDRY André
CHAPPELLIER Frangois
BARTOLISI Gennaro
DEBAILLEUL Xavier

DA SILVA Jean-Marie

Association / Ligue

GIRONDINS TIR
AQUITAINE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

C.T.S. VIERZONNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. GUEBERSCHWIHR
ALSACE

S.T. LIVRY-GARGAN
ILE-DE-FRANCE

T.S. RUPIFICALDIEN
POITOU-CHARENTES

ETRECHY TIR SPORTIF
ILE-DE-FRANCE

CSAC VAUBAN
NORD/PAS-DE-CALAIS

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C.T. BEAUJOLAIS
LYONNAIS

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

A.T. CRIQUEBEUF
NORMANDIE

S.T. LE BLASON
NORD/PAS-DE-CALAIS

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

ANGERS TIR SPORTIF
PAYS DE LA LOIRE

SIUS 2

Séries
740 71,0
69,0 75,0
74,0 70,0
69,0 74,0
69,0 74,0
70,0 73,0
720 71,0
68,0 74,0
73,0 69,0
75,0 67,0
740 67,0
63,0 77,0
69,0 71,0
71,0 69,0
61,0 78,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
145,0

144,0

144,0

143,0

143,0

143,0

143,0

142,0

142,0

142,0

141,0

140,0

140,0

140,0

139,0
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Place

193

194

195

196

197

198

NLD

199

200

201

202

203

204

205

206

Nom / Prénom

LOI Daniel
TRIBOUILLOIS Pascal
DANCER Armand
DEPEYRE Eric
RIGAUDIE Jean-Frangois
COBIGO Michel
KROOSWIJK Alexander
DELAGRANGE Cyril
FRANCOIS David

DE DEMO Claude
JIRARD Didier
GONNORD Ismaél
ROUSSELLE Jean-Marie
DEMAINE Yann

THEVENEAU Hervé

Association / Ligue

ACATC.
CORSE

T.S. PERREUX
ILE-DE-FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

S.T. ST-GEORGES/CHER
CENTRE-VAL DE LOIRE

ST STAND ANGOUMOISIN
POITOU-CHARENTES

S.T. GOLBEY
LORRAINE

A.C. SOUPPES-LOING
ILE-DE-FRANCE

C.T. GRENOBLOIS
DAUPHINE-SAVOIE

L'OEILLETON CERIZEEN
POITOU-CHARENTES

S.T. EVREUX CLAVILLE
NORMANDIE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

SIUS 2

Séries
80,0 59,0
65,0 73,0
71,0 66,0
73,0 64,0
74,0 63,0
68,0 67,0
72,0 63,0
69,0 64,0
70,0 63,0
51,0 79,0
64,0 66,0
70,0 59,0
71,0 57,0
62,0 65,0
68,0 58,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
139,0

138,0

137,0

137,0

137,0

135,0

135,0

133,0

133,0

130,0

130,0

129,0

128,0

127,0

126,0
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Place

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

Nom / Prénom

ALLEZY Romuald
GIORDANO Gérard
LEGRAND Sébastien
BUFFARD Frédéric
MASSON Denis
GAUTARD Bernard
TAILLEFERT Stéphane
MONIER Nathalie
PHILIPPE Daniel
JUSSERAND Laurent
ROUSSEL Pascal
GANET Sébastien
DIETRICH Thierry
FERRY Fabien

NATALI Sylvain

Association / Ligue

UNION TIR MAURIENNE
DAUPHINE-SAVOIE

S.T. ISTRES-FOS
PROVENCE

ST-HUBERT INGWILLER
ALSACE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

J.G.S.N.-TIR
BOURGOGNE

ASS. NAZAIRIENNE TIR
PAYS DE LA LOIRE

CSABA 123
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. LAXOU
LORRAINE

ENTENTE CHAPELLOISE
CENTRE-VAL DE LOIRE

PYTHON CLUB
COTE D'AZUR

S.T. CREUSOT
BOURGOGNE

TIR CIBLE MONTALIEU
DAUPHINE-SAVOIE

S.M.T. CHAUMONT
CHAMPAGNE

C.T. BRENNOU
CENTRE-VAL DE LOIRE

SIUS 2

Séries
88,0 38,0
63,0 62,0
53,0 71,0
49,0 73,0
64,0 57,0
51,0 67,0
72,0 44,0
60,0 54,0
50,0 61,0
55,0 56,0
63,0 47,0
39,0 68,0
37,0 65,0
44,0 58,0
58,0 44,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
126,0

125,0

124,0

122,0

121,0

118,0

116,0

114,0

111,0

111,0

110,0

107,0

102,0

102,0

102,0
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Place

222

223

224

225

226

227

227

227

227

227

227

227

227

227

227

Nom / Prénom

EUSTACHE Jérome
MASSON Quentin
LAROUBLE Eric
LIVERNET Philippe
JACQUAUD Jean-Frangois
CEZARD Didier
JAUDINOT Fabrice Jacques
GLEIZE André

ROLLAND Nicolas

DEFLIN Stéphane

ERKUL Omur

GOMES José-Pedro
RIVIERE Mathieu

SESTRE Jacques

LELONG Bruno

Association / Ligue

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

T.S. SANCOINNAIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

ASS. VOIRONNAISE T.S
DAUPHINE-SAVOIE

ASS NONTRONNAISE T.A
AQUITAINE

C.T. MARENNAIS
POITOU-CHARENTES

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

LOZERE SHOOTING TEAM
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. CENTRE BRETAGNE
BRETAGNE

S.T. GOLBEY
LORRAINE

S.R. DELLOIS
FRANCHE-COMTE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

T.S. MARMANDAIS
AQUITAINE

LAFRATERNELLE TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.C. ROUXMESNIL
NORMANDIE

SIUS 2

Séries
53,0 48,0
50,0 50,0
32,0 66,0
47,0 50,0
250 33,0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Total
101,0

100,0

98,0

97,0

58,0
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Place Nom / Prénom

227 BONNET Jean-Claude

@@i _
INKA/4

Association / Ligue Séries

A.C. SOUPPES-LOING 0
ILE-DE-FRANCE

-- Fin --

SIUSE @R

protections auditives sur-mesure

0

Total
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Place

10

10

Association / Ligue

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

S.TEE.L.
LORRAINE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

C.A.T. VAUDOY
ILE-DE-FRANCE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

Nom / Prénom

EVEILLARD Stéphane
MORNET Bernard
RAMADIER Cyril

COS Jean-Christophe
MARCHAND Benoit
SCHAMING Richard

CONRAUX Benoit
DAUFFER Arnaud
SOLNON Fabrice

LE BEUX Frédéric
MALANDAIN Vincent
MICHAUT Henri

BRIAND Rémi
PILLIEN Michel
VIALLEFONT Jéréme-Frangois

CARLIER Christine
CAUSSIN Christophe
COLLOBER Marc

LECOCQ Bruno
MENANT Hervé
TALBERT Jean-Francgois

MAURICE Dominique
MOYSEN Pascal
YARD Jean

CRETEUR Pierre
DEBRUYKER Jean-Luc
DEPLANQUE Eric

DUBOIS Serge
LEYSSENNE Joélle
LEYSSENNE Michel

DUPRE Cyril

FROIDEFOND Jean-Fabrice
MOULIN Eric

SIUS 2

Séries
90,0 91,0
94,0 83,0
95,0 89,0
90,0 89,0
92,0 87,0
86,0 95,0
850 90,0
91,0 93,0
92,0 88,0
87,0 86,0
92,0 84,0
90,0 90,0
91,0 96,0
81,0 79,0
92,0 88,0
88,0 87,0
87,0 82,0
950 79,0
84,0 92,0
93,0 91,0
75,0 77,0
82,0 73,0
92,0 88,0
97,0 77,0
91,0 87,0
84,0 84,0
80,0 75,0
70,0 89,0
78,0 81,0
91,0 90,0
76,0 89,0
89,0 83,0
83,0 79,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

181,0
177,0
184,0

179,0
179,0
181,0

175,0
184,0
180,0

173,0
176,0
180,0

187,0
160,0
180,0

175,0
169,0
174,0

176,0
184,0
152,0

155,0
180,0
174,0

178,0
168,0
155,0

159,0
159,0
181,0
165,0

172,0
162,0

Ind.

181,0
177,0
184,0

179,0
179,0
181,0

175,0
184,0
180,0

173,0
176,0
180,0

187,0
160,0
180,0

175,0
169,0
174,0

176,0
184,0
152,0

155,0
180,0
174,0

178,0
168,0
155,0

159,0
159,0
181,0

165,0
172,0
162,0

Total
542,0

539,0

539,0

529,0

527,0

518,0

512,0

509,0

501,0

499,0

499,0
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Place
12

13

14

14

16

17

18

18

20

21

22

Association / Ligue

S.T.C.R. DE LA LOIRE
LYONNAIS

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

Nom / Prénom Séries

COLOMB Paul 80,0 77,0
MIALON Hervé 85,0 82,0
VAUCANSON Hubert 87,0 86,0
CHAULIER Jean-Pierre 88,0 76,0
COUVERT Ludovic 76,0 76,0
PEREZ Christophe 88,0 87,0
CESTIER Gabriel 85,0 75,0
JOVIN Hugues 84,0 75,0
VERDIER Frédéric 91,0 77,0
FOURNIAL Maxence 81,0 75,0
JACQUIER Vincent 77,0 79,0
PEIRS Eric 87,0 88,0
BLANC Jean-Philippe 87,0 77,0
DEBEIRE Grégory 87,0 79,0
JOURNE Olivier 73,0 83,0
BIALOWAS Béatrice 84,0 80,0
LACHAUD Pierre 75,0 77,0
THOMAS Michel 85,0 84,0
GADREAU Jéréme 84,0 82,0
MEIGNAN Sébastien 82,0 72,0
ROBINSON Simon 81,0 79,0
BAUDRY André 74,0 67,0
BAUDRY Jean-Michel 94,0 93,0
BAUDRY Yannick 78,0 74,0
HAINGUE Paul-Henri 88,0 79,0
NOLASCO Fabienne 79,0 83,0
NOLASCO Savino 74,0 76,0
BRENET Philippe 92,0 87,0
CHAUVELOT Jérémie 77,0 83,0
DANCER Armand 71,0 66,0
DEPARDIEU Stéphane 82,0 75,0
MORELLI Robert 87,0 75,0
TISSIER Stéphane 740 77,0

SIUS 2

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Ind. Total
157,0 157,0 497,0
167,0 167,0
173,0 173,0
164,0 164,0 491,0
152,0 152,0
175,0 175,0
160,0 160,0 487,0
159,0 159,0
168,0 168,0
156,0 156,0 487,0
156,0 156,0
175,0 175,0
164,0 164,0 486,0
166,0 166,0
156,0 156,0
164,0 164,0 485,0
152,0 152,0
169,0 169,0
166,0 166,0 480,0
154,0 154,0
160,0 160,0
141,0 141,0 480,0
187,0 187,0
152,0 152,0
167,0 167,0 479,0
162,0 162,0
150,0 150,0
179,0 179,0 476,0
160,0 160,0
137,0 137,0
157,0 157,0 470,0
162,0 162,0
151,0 151,0
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Palmares par Equipe
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Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
23 ESCOPETTE PICARDE DOST Lionel 73,0 80,0 153,0 153,0 468,0
PICARDIE GIRAULT Christian 79,0 76,0 155,0 155,0
LE CLEGUEREC Frédéric 84,0 76,0 160,0 160,0
24 CSABA 123 DAGUIER Stéphane 89,0 81,0 170,0 170,0 456,0
CENTRE-VAL DE LOIRE HENAULT Thierry 83,0 89,0 172,0 172,0
MONIER Nathalie 60,0 54,0 114,0 114,0
24 C.T.S. VIERZONNAIS BERGER Claude 790 72,0 151,0 151,0 456,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BILLEREAU Thierry 790 77,0 156,0 156,0
HUCHET Alain 73,0 76,0 149,0 149,0
26 S.T. ST-GEORGES/CHER BATAILLE Fabien 79,0 830 162,0 162,0 451,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BROCHERIOUX Philippe 83,0 71,0 154,0 154,0
KROOSWIJK Alexander 72,0 63,0 135,0 135,0
26 S.T. ISTRES-FOS GIORDANO Gérard 63,0 62,0 125,0 125,0 451,0
PROVENCE MOGIS Robert 86,0 74,0 160,0 160,0
RODRIGUEZ Claude 81,0 85,0 166,0 166,0
28 C.T. GRENOBLOIS EVENO Pierre 86,0 76,0 162,0 162,0 4440
DAUPHINE-SAVOIE JIRARD Didier 64,0 66,0 130,0 130,0
LEPLEY Yannick 78,0 74,0 152,0 152,0
29 A.T.C.P. ALENCON DEMAINE Yann 62,0 65,0 127,0 127,0 439,0
NORMANDIE GAILLARD Pascal 88,0 80,0 168,0 168,0
GRUMIAUX Jean-Mathieu 69,0 75,0 144,0 1440
30 S.T. LE BLASON BARTOLISI Gennaro 69,0 71,0 140,0 140,0 438,0
NORD/PAS-DE-CALAIS TERPOORTER Anais 77,0 76,0 153,0 153,0
TERPOORTER Cédric 69,0 76,0 145,0 145,0
31 S.T. LAXOU COUILLARD Christophe 86,0 82,0 168,0 168,0 425,0
LORRAINE FABRE Bernard 66,0 80,0 146,0 146,0
PHILIPPE Daniel 50,0 61,0 111,0 111,0
32 T.S. SANCOINNAIS MASSON Denis 64,0 57,0 121,0 121,0 347,0
CENTRE-VAL DE LOIRE MASSON Quentin 50,0 50,0 100,0 100,0
THEVENEAU Hervé 68,0 58,0 126,0 126,0
-- Fin --

SIUS 2

) Audiko,

protections auditives sur-mesure
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Place

10

10

Association / Ligue

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

T.N. VERSAILLES
ILE-DE-FRANCE

S.TEE.L.
LORRAINE

STAND DE TIR L'ISOLE
BRETAGNE

ARQUEBUSE COSNOISE
BOURGOGNE

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

C.A.T. VAUDOY
ILE-DE-FRANCE

LES TIREURS ROC NOIR
DAUPHINE-SAVOIE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

LA DU GUESCLIN
BRETAGNE

C.T. LAVALOUZE
LIMOUSIN

Nom / Prénom

EVEILLARD Stéphane
MORNET Bernard
RAMADIER Cyril

COS Jean-Christophe
MARCHAND Benoit
SCHAMING Richard

CONRAUX Benoit
DAUFFER Arnaud
SOLNON Fabrice

LE BEUX Frédéric
MALANDAIN Vincent
MICHAUT Henri

BRIAND Rémi
PILLIEN Michel
VIALLEFONT Jéréme-Frangois

CARLIER Christine
CAUSSIN Christophe
COLLOBER Marc

LECOCQ Bruno
MENANT Hervé
TALBERT Jean-Francgois

MAURICE Dominique
MOYSEN Pascal
YARD Jean

CRETEUR Pierre
DEBRUYKER Jean-Luc
DEPLANQUE Eric

DUBOIS Serge
LEYSSENNE Joélle
LEYSSENNE Michel

DUPRE Cyril

FROIDEFOND Jean-Fabrice
MOULIN Eric

SIUS 2

Séries
90,0 91,0
94,0 83,0
95,0 89,0
90,0 89,0
92,0 87,0
86,0 95,0
850 90,0
91,0 93,0
92,0 88,0
87,0 86,0
92,0 84,0
90,0 90,0
91,0 96,0
81,0 79,0
92,0 88,0
88,0 87,0
87,0 82,0
950 79,0
84,0 92,0
93,0 91,0
75,0 77,0
82,0 73,0
92,0 88,0
97,0 77,0
91,0 87,0
84,0 84,0
80,0 75,0
70,0 89,0
78,0 81,0
91,0 90,0
76,0 89,0
89,0 83,0
83,0 79,0

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

181,0
177,0
184,0

179,0
179,0
181,0

175,0
184,0
180,0

173,0
176,0
180,0

187,0
160,0
180,0

175,0
169,0
174,0

176,0
184,0
152,0

155,0
180,0
174,0

178,0
168,0
155,0

159,0
159,0
181,0
165,0

172,0
162,0

Ind.

181,0
177,0
184,0

179,0
179,0
181,0

175,0
184,0
180,0

173,0
176,0
180,0

187,0
160,0
180,0

175,0
169,0
174,0

176,0
184,0
152,0

155,0
180,0
174,0

178,0
168,0
155,0

159,0
159,0
181,0

165,0
172,0
162,0

Total
542,0

539,0

539,0

529,0

527,0

518,0

512,0

509,0

501,0

499,0

499,0
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Place
12

13

14

14

16

17

18

18

20

21

22

Association / Ligue

S.T.C.R. DE LA LOIRE
LYONNAIS

AST TREIGNATOISE
AUVERGNE

S.T.A.R. CLERMONT-FD
AUVERGNE

T.S. BESSIERES
MIDI-PYRENEES

C.T. ROQUE ANTHERON
PROVENCE

CIBLE LIMOUSINE
LIMOUSIN

S.T. LAVALLOISE
PAYS DE LA LOIRE

A.S. TIR ROISSY
ILE-DE-FRANCE

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

T.C. STADE LAURENTIN
COTE D'AZUR

Nom / Prénom Séries

COLOMB Paul 80,0 77,0
MIALON Hervé 85,0 82,0
VAUCANSON Hubert 87,0 86,0
CHAULIER Jean-Pierre 88,0 76,0
COUVERT Ludovic 76,0 76,0
PEREZ Christophe 88,0 87,0
CESTIER Gabriel 85,0 75,0
JOVIN Hugues 84,0 75,0
VERDIER Frédéric 91,0 77,0
FOURNIAL Maxence 81,0 75,0
JACQUIER Vincent 77,0 79,0
PEIRS Eric 87,0 88,0
BLANC Jean-Philippe 87,0 77,0
DEBEIRE Grégory 87,0 79,0
JOURNE Olivier 73,0 83,0
BIALOWAS Béatrice 84,0 80,0
LACHAUD Pierre 75,0 77,0
THOMAS Michel 85,0 84,0
GADREAU Jéréme 84,0 82,0
MEIGNAN Sébastien 82,0 72,0
ROBINSON Simon 81,0 79,0
BAUDRY André 74,0 67,0
BAUDRY Jean-Michel 94,0 93,0
BAUDRY Yannick 78,0 74,0
HAINGUE Paul-Henri 88,0 79,0
NOLASCO Fabienne 79,0 83,0
NOLASCO Savino 74,0 76,0
BRENET Philippe 92,0 87,0
CHAUVELOT Jérémie 77,0 83,0
DANCER Armand 71,0 66,0
DEPARDIEU Stéphane 82,0 75,0
MORELLI Robert 87,0 75,0
TISSIER Stéphane 740 77,0

SIUS 2

) Audiko,

protections auditives sur-mesure

Ind. Total
157,0 157,0 497,0
167,0 167,0
173,0 173,0
164,0 164,0 491,0
152,0 152,0
175,0 175,0
160,0 160,0 487,0
159,0 159,0
168,0 168,0
156,0 156,0 487,0
156,0 156,0
175,0 175,0
164,0 164,0 486,0
166,0 166,0
156,0 156,0
164,0 164,0 485,0
152,0 152,0
169,0 169,0
166,0 166,0 480,0
154,0 154,0
160,0 160,0
141,0 141,0 480,0
187,0 187,0
152,0 152,0
167,0 167,0 479,0
162,0 162,0
150,0 150,0
179,0 179,0 476,0
160,0 160,0
137,0 137,0
157,0 157,0 470,0
162,0 162,0
151,0 151,0
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Palmares par Equipe
810 Fusil a répétition manuelle Seniors 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
23 ESCOPETTE PICARDE DOST Lionel 73,0 80,0 153,0 153,0 468,0
PICARDIE GIRAULT Christian 79,0 76,0 155,0 155,0
LE CLEGUEREC Frédéric 84,0 76,0 160,0 160,0
24 CSABA 123 DAGUIER Stéphane 89,0 81,0 170,0 170,0 456,0
CENTRE-VAL DE LOIRE HENAULT Thierry 83,0 89,0 172,0 172,0
MONIER Nathalie 60,0 54,0 114,0 114,0
24 C.T.S. VIERZONNAIS BERGER Claude 790 72,0 151,0 151,0 456,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BILLEREAU Thierry 790 77,0 156,0 156,0
HUCHET Alain 73,0 76,0 149,0 149,0
26 S.T. ST-GEORGES/CHER BATAILLE Fabien 79,0 830 162,0 162,0 451,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BROCHERIOUX Philippe 83,0 71,0 154,0 154,0
KROOSWIJK Alexander 72,0 63,0 135,0 135,0
26 S.T. ISTRES-FOS GIORDANO Gérard 63,0 62,0 125,0 125,0 451,0
PROVENCE MOGIS Robert 86,0 74,0 160,0 160,0
RODRIGUEZ Claude 81,0 85,0 166,0 166,0
28 C.T. GRENOBLOIS EVENO Pierre 86,0 76,0 162,0 162,0 4440
DAUPHINE-SAVOIE JIRARD Didier 64,0 66,0 130,0 130,0
LEPLEY Yannick 78,0 74,0 152,0 152,0
29 A.T.C.P. ALENCON DEMAINE Yann 62,0 65,0 127,0 127,0 439,0
NORMANDIE GAILLARD Pascal 88,0 80,0 168,0 168,0
GRUMIAUX Jean-Mathieu 69,0 75,0 144,0 1440
30 S.T. LE BLASON BARTOLISI Gennaro 69,0 71,0 140,0 140,0 438,0
NORD/PAS-DE-CALAIS TERPOORTER Anais 77,0 76,0 153,0 153,0
TERPOORTER Cédric 69,0 76,0 145,0 145,0
31 S.T. LAXOU COUILLARD Christophe 86,0 82,0 168,0 168,0 425,0
LORRAINE FABRE Bernard 66,0 80,0 146,0 146,0
PHILIPPE Daniel 50,0 61,0 111,0 111,0
32 T.S. SANCOINNAIS MASSON Denis 64,0 57,0 121,0 121,0 347,0
CENTRE-VAL DE LOIRE MASSON Quentin 50,0 50,0 100,0 100,0
THEVENEAU Hervé 68,0 58,0 126,0 126,0
-- Fin --

SIUS 2

) Audiko,

protections auditives sur-mesure




